
  

 

          ORIGINALE / COPIA 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 
  

DETERMINAZIONE    N   196         del 21.03.2019 del REGISTRO GENERALE 
 
 

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE   
   
 
DETERMINAZIONE    N  15            del 20.03.2019        del Registro del Servizio  
 
OGGGETTO: Liquidazione della la somma di € 2.000,00  all’Associazione Socio-Culturo- 
Musicale "Città d’Arte”, quale contributo, per  la realizzazione  dell’iniziativa denominata 
Festival dei prodotti tipici natalizi “Natale in casa Polizzi” in occasione delle festività 
natalizie 2018,  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E  ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 
Esaminata la superiore proposta di determinazione 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto l’art. 184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
Visto l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia; 

DETERMINA 
 

1)  Di approvare la sopra estesa proposta, facente parte integrante del presente 
procedimento 

 
2)  Liquidare all’Associazione Socio-Culturo-  Musicale "Città d’Arte ”, con sede a Polizzi 
Generosa  Via  Casal Samperi snc, C.F. 96014850828, la somma di € 2.000,00 quale 
contributo, per  la realizzazione  dell’iniziativa denominata  Festival dei prodotti tipici 
natalizi “Natale in casa Polizzi” in occasione delle festività natalizie 2018,  con accredito su 
Conto Corrente intrattenuto presso la banca di credito San Giuseppe  di Petralia Sottana - 
filiale di Polizzi Generosa  IBAN ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
 

3) Imputare la somma derivante dal presente provvedimento pari ad € 2.000,00 nel 
bilancio 2019-2021, esercizio finanziario 2019, Gestione RR.PP. 2018, capitolo 1515/13 
alla voce “manifestazione culturali e ricreative”; Imp. n.587/2018; 
 

4)  Trasmettere   il  presente  atto  all’Ufficio  Finanziario  per  i  controlli   e   i   riscontri 
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D. Lgsn. 267/2000. 
 
Polizzi Generosa, lì   20.03.2019  
 
       Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                       f.to   D.ssa Gandolfa Ferruzza 
 
 
                         


